*3764934926*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：莊詩筠

電話：05-5523370

電子郵件：ylhg20592@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-5340467

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年09月16日

發文字號：府社救二字第1035634926號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1035634926-Attach1.pdf)

主旨：函轉台灣國際幸福家庭協會辦理第十四屆「十大幸福家庭

楷模」活動辦法1份，請 查照。

說明：依據內政部合作及人民團體司籌備處103年9月3日內團司

字第1031400247號書函辦理。

正本：本府各單位（本府社會處除外）、本縣各鄉鎮市公所、本縣各衛生所、本縣各戶

政事務所

副本：本府社會處 2014-09-16
12:22:30